Puchar Prezydenta Miasta Ptocka, MP Lekarzy w Triathlonie MTB

Organizator:

Data

Dystans:
Miejscowos¢:

Urzad Miasta Ptock
15-06-2013

0,75km ptywanie - 20km rower - 5km bieg

Ptock

Zétte kartki:
Czerwone kartki:

96,24,104,52,114,14,119,120,109,30,57,89,117,136

26,125

KATEGORIA: OPEN

M-ce Nrzaw.
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Nazwisko Imie

SZYMANOWSKI PRZEMYStAW

SZYMANOWSKI DOMINIK
KALASZCZYNSKI LUKASZ
DYMEK SEBASTIAN
KALINOWSKI PIOTR
SZRAJNER PIOTR
BARWIKOWSKI KAROL
SOWINSKI PAWEL BOZYDAR
KLIMKOWSKI SZYMON
LEWANDOWSKI DAMIAN
SWIESIULSKI MICHAL
RASZTAWICKI DARIUSZ
PYTEL MARIA
WROBLEWSKI MIECZYSEAW
SOBOLEWSKI JAKUB
ZABLOCKI PIOTR
GLOWACKI JAROSEAW
MALANOWSKI JAROSEtAW
PIOTROWSKI DANIEL
WYRWAS RADOSEAW
CHMIEL PIOTR

WOLSKI DARIUSZ

GIERES WALDEMAR
MAJEWSKI KAROL
MACIEJA KRZYSZTOF
BIALECKI PAWEL
KLEPACKI TOMASY
SILSKA BEATA
GODLEWSKI MICHAL
DROUIN PIERRE-FRANGOIS
WOITASIK PRZEMYSLAW
KOZtOWSKI MARCIN
BREGIER PIOTR
KRZYWICKI CEZARY
MAZDZIARZ MICHAL
RYCHLICA DAMIAN
CZECHOWSKI SZYMON
KWIATKOWSKI RAFAL
STRZELECKI OLGIERD
AMBROZINSKI JAN

JUCHA MICHAL

GROT MARIUSZ

Maciej Grzybowski - 533 111 003
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

BARYCZ
BARYCZ

PLOCK

PLOCK
WEOCEAWEK
WARSZAWA
ZIELONKA
WARSZAWA
POLICE

PLOCK
OZORKOW
ZIELONKA
STARACHOWICE
WROCLAW
WARSZAWA
LODZ
PIOTRKOW TRYB.
PLOCK
WARSZAWA
PLOCK

PLOCK
ALEKSANDROW tODZKI
36

WARSZAW
WEOCEAWEK
JOZEFOStAW
WARSZAWA
LUBON

tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
SKARZYCE
PLOCK

JELENIA GORA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
tODZ

STAROWA GORA

Klub

PEP KMICIC CZESTOCHOWA
TS "AKWEDUKT" KIELCE
PTT DELTA PLOCK

PTT DELTA PLOCK
LEKARSKA GRUPA KOLARSKA
ENTRE.PL TEAM / IM2010
KUZNIA TRIATHLONU
KUZNIA TRIATHLONU

UKL "OSEMKA" POLICE

PTT DELTA

SKS KATOLIK

KUZNIA TRIATHLONU

CENTRUM ZDROWIA VITA STARACH

WKTRI-WROCLAW
LUFT TRI TEAM
SKS KATOLIK.EDU.PL

PTT DELTA
TUSZTUSZ.PL

PTT DELTA

PTT DELTA PtOCK
SKS.KATOLIK.EDU.PL
PTT DELTA
TRINERGY
PLAST-MIX

TRIATHLON RAWA
AZS AWF POZNAN
BIEGAMPOLODZI.PL
WITC

IM 2010

LIDER WINNICA
AKADEMIA-RUCHU PLOCK
LGK

TRICLUB

KUZNIA TRIATHLONU
KUZNIA TRIATHLONU

TUSZTUSZ.PL
RYSIOTEAM

Strona 1

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1990
1984
1994
1976
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1977
1995
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1984
1972
1985
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1964
1980
1991
1976
1980
1970
1986
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wiek.

M1
M1
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M1
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M2
M1
M2
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M1
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M1
M2
M1
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10
11

11
12
12

Plywanie

00:09:45
00:10:38
00:11:11
00:11:46
00:10:39
00:12:56
00:11:06
00:11:52
00:11:08
00:12:14
00:11:56
00:12:09
00:10:53
00:12:39
00:13:23
00:13:19
00:14:18
00:15:43
00:12:12
00:11:33
00:15:53
00:14:35
00:15:35
00:14:05
00:16:12
00:13:09
00:13:35
00:12:06
00:15:13
00:16:39
00:14:39
00:13:49
00:18:04
00:14:14
00:15:36
00:11:17
00:15:53
00:14:33
00:14:30
00:13:16
00:15:58
00:14:42

Rower

00:37:24
00:37:23
00:38:13
00:38:53
00:39:22
00:38:39
00:39:41
00:38:48
00:41:03
00:39:21
00:38:47
00:42:22
00:43:30
00:42:05
00:43:18
00:42:25
00:41:22
00:40:22
00:41:25
00:42:45
00:40:09
00:40:15
00:40:53
00:42:05
00:37:18
00:44:28
00:44:03
00:42:51
00:41:55
00:40:58
00:43:18
00:44:41
00:38:39
00:41:49
00:41:27
00:43:39
00:41:17
00:43:43
00:40:46
00:41:47
00:43:40
00:45:44

Bieg

00:15:20

00:16:20
00:17:13
00:18:33
00:16:46
00:18:03
00:18:16
00:17:00
00:18:08
00:19:36
00:18:54
00:19:24
00:19:46
00:18:00
00:19:30
00:19:08
00:19:20
00:21:00
00:21:13
00:19:59
00:21:21
00:20:12
00:20:18
00:21:12
00:20:41
00:19:18
00:22:22
00:20:14
00:18:52
00:19:06
00:19:45
00:21:45
00:22:39
00:20:44
00:24:15
00:21:34
00:20:55
00:23:22
00:23:20
00:19:05
00:18:16

Wynik

01:03:36
01:05:07
01:07:39
01:09:23
01:09:56
01:10:05
01:10:09
01:10:24
01:10:25
01:11:32
01:11:53
01:15:12
01:15:16
01:16:07
01:16:39
01:16:48
01:16:51
01:17:18
01:17:23
01:17:27
01:17:37
01:17:55
01:18:09
01:18:16
01:18:31
01:18:45
01:18:48
01:19:29
01:19:41
01:19:44
01:19:47
01:20:08
01:20:17
01:20:20
01:20:29
01:20:46
01:21:19
01:21:20
01:21:33
01:21:36
01:21:40
01:21:45
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Puchar Prezydenta Miasta Ptocka, MP Lekarzy w Triathlonie MTB

Organizator:

Data

Dystans:
Miejscowos¢:

Urzad Miasta Ptock
15-06-2013

0,75km ptywanie - 20km rower - 5km bieg

Ptock

Zétte kartki:
Czerwone kartki: 26,125

KATEGORIA: OPEN

96,24,104,52,114,14,119,120,109,30,57,89,117,136

M-ce Nrzaw.
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80
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21
85
69

140
82
84

145
23
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Nazwisko Imie

KORBACZ LUKASZ
SWITALSKI DARIUSZ
GLUCK WITOLD

StODKI MACIE)

SOBOL MICHAL
TOMASZEWSKI MAREK
BUDZILO ADAM
GUMINSKI PIOTR
HORODNICZY MARIUSZ
PAWLOWSKI MICHAL
BRYLOWSKI ZBIGNIEW
BEDYK IRENEUSZ
CHRZANOWSKI ZBIGNIEW
MZYK ELZBIETA
SWIECICKI WOJCIECH
LESNIAK ADAM

KROUPA LUIZA
JAKUBOWSKI RAFAL
GAJEWSKI KAMIL
SMOLINSKI ROBERT
NIEMCZYK RAFAL
MAZUREK RYSZARD
KAWCZYNSKI LUKASZ
SMUTEK TOMASZ
TELZYNSKI MIKOtA)
CHMIEL WALDEMAR
DANIEKO PAWEL
DYMINSKI MARCIN
GRONCZEWSKI RADOSEAW
KRYMARYS JAKUB

KAZMIERCZAK - SOWA ADRIANA

BORUCKI TOMASZ
SLEDZIEWSKI KAROL
KREZOLE+E102K PAWEL
SOITA KAMIL

LABUDA MAREK
WONKO EWA

FRAC DANIEL
SKOWRONSKI BLAZE)
GUTKOWSKI JACEK
WIECZOREK JACEK
MERCHELSKI PIOTR

Maciej Grzybowski - 533 111 003
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢ Klub

PRUSZKOW OUTRIDERS TEAM
PLOCK

tODZ KB ARTUROWEK
PLOCK PTT DELTA PLOCK
ZGIERZ SKS.KATOLIK.EDU.PL
PLOCK ACTIVE MAN

PLOCK

tODZ BIEGAMPOLODZI.PL
tODZ

WARSZAWA

KARTUZY POWERSYSTEM
CEKANOWO PTT DELTA

PLOCK KJ CREW
WARSZAWA BYLEDOBIEC ANIN
BYDGOSZCZ

HALINOW BYLEDOBIEC ANIN
WARSZAWA WTT WARSZAWA
WARSZAWA

TLUSZCZ BOBR TLUSZCZ
WARSZAWA CROSSFIT ENDURANCE PL
WARSZAWA HELL ARENA
TLUSZCZ BOBR TLUSZCZ
towicz

KONSTANTYNOW tODZKI

MARKI

PLOCK PTT DELTA

BIAtA PODLASKA IPS

ZABKI BOBR TLUSZCZ
PLOCK PTT DELTA

+tODZ SKS KATOLIK.EDU.PL
tODZ

PLOCK NOWE GULCZEWO
WARSZAWA

WARSZAWA

RZGOW

KARTUZY POWERSYSTEM
tODZ MEDICYCLING TEAM
WARSZAWA

KOLUSZKI LKS KOLUSZKI
PLOCK

WARSZAWA KUZNIA TRIATHLONU
WARSZAWA

Strona 2

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1984
1977
1965
1976
1997
1966
1972
1982
1983
1978
1970
1957
1982

1977
1965

1976
1984
1968
1976
1974
1979
1989
1974
1961
1983
1979
1987
1996

1975
1983
1977
1989
1966

1973
1989
1965
1975
1984

Kat
wiek.

M1
M2
M3
M2
M1
M3
M3
M2
M2
M2
M3
M4
M2

M2
M3

M2
M1
M3
M2
M2
M2
M1
M2
M4
M2
M2
M1
M1

M2
M2
M2
M1
M3

M3
M1
M3
M2
M1

M-ce w
kat
13
13

14
14

10
15
16
17
11

18

19
12

20
15
13
21
22
23
16
24

25
26
17
18

27
28
29
19
14

15
20
16
30
21

Plywanie

00:15:32
00:15:24
00:15:42
00:15:30
00:13:19
00:16:11
00:15:11
00:15:19
00:15:08
00:18:57
00:15:56
00:16:31
00:15:48
00:15:28
00:18:06
00:19:27
00:15:07
00:15:28
00:16:02
00:14:26
00:19:11
00:19:47
00:14:56
00:16:44
00:15:00
00:15:56
00:15:34
00:19:43
00:16:07
00:14:47
00:15:44
00:19:51
00:18:12
00:17:42
00:14:46
00:17:31
00:14:11
00:16:03
00:23:29
00:15:55
00:16:21
00:16:45

Rower

00:40:47
00:42:57
00:42:50
00:43:18
00:45:46
00:42:01
00:42:38
00:42:44
00:42:50
00:41:56
00:42:36
00:41:39
00:44:22
00:44:37
00:44:07
00:44:11
00:43:09
00:41:37
00:44:49
00:45:35
00:42:15
00:42:21
00:47:22
00:44:59
00:45:28
00:44:42
00:46:08
00:42:25
00:46:45
00:48:24
00:47:11
00:44:55
00:43:50
00:42:05
00:47:45
00:46:55
00:49:52
00:49:35
00:43:18
00:44:18
00:48:09
00:48:17

Bieg

00:23:12
00:21:50
00:21:08
00:21:26
00:21:57
00:22:12
00:22:44
00:22:43
00:22:22
00:19:43
00:22:53
00:23:06
00:21:25
00:22:28
00:19:31
00:19:22
00:23:50
00:24:51
00:21:27
00:21:40
00:21:11
00:21:55
00:20:10
00:22:02
00:23:11
00:24:09
00:22:34
00:22:52
00:21:34
00:22:13
00:22:06
00:20:48
00:23:12
00:24:13
00:23:42
00:21:31
00:22:02
00:19:44
00:18:53
00:25:50
00:22:04
00:20:54

Wynik

01:21:57
01:22:01
01:22:12
01:22:22
01:22:46
01:22:48
01:22:50
01:23:05
01:23:24
01:23:40
01:23:52
01:23:57
01:24:22
01:24:24
01:24:27
01:24:37
01:24:50
01:24:56
01:25:03
01:25:31
01:25:45
01:26:18
01:26:21
01:26:28
01:26:50
01:27:01
01:27:05
01:27:13
01:27:22
01:27:22
01:27:38
01:27:48
01:28:03
01:28:15
01:28:42
01:28:42
01:28:43
01:28:48
01:28:54
01:29:00
01:29:06
01:29:07

a
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
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54
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59
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62
63
64
65
66
67
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76
77
78
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Puchar Prezydenta Miasta Ptocka, MP Lekarzy w Triathlonie MTB

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Urzad Miasta Ptock
15-06-2013

0,75km ptywanie - 20km rower - 5km bieg

Ptock

Zétte kartki:
Czerwone kartki:

96,24,104,52,114,14,119,120,109,30,57,89,117,136

26,125

KATEGORIA: OPEN

M-ce Nrzaw.

85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

11
14
89

133
39

118
93

144
22

122

108
9%
10
40
28

148
46
18

111
70

124

132

107
94

136
45
95

137
63
74

117
52
51
47
65
67

104

7
3

146

141
62

Nazwisko Imie

WACHOWIEC MACIE)
SALMONOWICZ MACIE)
BRYGIER JACEK
PURWIN FABIAN
PAKULA MAJA
CZWARTEK ROBERT
MISZTAL ADAM
WOZNIAK WOJCIECH
MACIEJ KRAJ

HARA ANDRZEJ
POPLAWSKI MAREK
NAGORSKA ELZBIETA
KOPER MACIE)
GRZYMKOWSKI MAREK
DZIAG MACIEJ
CHMIEL DARIUSZ
STANISLAWSKI PIOTR
DAVIES STEVE
JUSTYNSKI ANDRZE)
OSTOJA-LNISKI PIOTR
ZUKOWSKA EWA
KANIGOWSKI DARIUSZ
POPLAWSKA JOANNA
SKORUPSKI MICHAL
ADAMCZYK IRENEUSZ
KRZEMINSKI MICHAL
JUSZCZYK MICHAL
SZMUC DOMINIK
ZUBEK RAFAL

DUDA LUCJAN

DEBIAK PIOTR

PINDOR MARIUSZ
JEDRZEJEWSKI PIOTR
BURZACKA-TYC AGNIESZKA
GDOWSKI MATEUSZ
BRYLOWSKA KAROLINA
JAROSINSKI LESZEK
SLOWIK PIOTR
LISOWSKI MACIE)
DZIAG ANNA
GINALSKI ZBIGNIEW
KOZARSKI RADEK

Maciej Grzybowski - 533 111 003
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

WARSZAWA
PLOCK
PLOCK
GRUDZIADZ
tODZ

PLOCK
MYSIADLO
PLOCK
WEOCEAWEK
GRUDZIADZ
WARSZAWA
tOCHOWICE
32

KANIA NOWA
WARSZAWA
KRASNIK
PLOCK
WARSZAWA
KUTNO
KARTUZY
ZIELONKA
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
MARKI
WARSZAWA
KIELCE
RZESZOW
PLOCK
PLOCK
WARSZAWA
GRODZISK MAZ
RADONIE
PLOCK
WARSZAWA
KARTUZY
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
RZEDKOWICE
PLOCK

Klub

AGR WELODROM
PTT DELTA PLOCK
TKKF PLOCK

ARM FANATIC SPORT
SKS.KATOLIK.EDU.PL

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

KUZNIA TRIATHLONU

AWANGARDA ANNOPOL
AGR WELODROM

POWERSYSTEM
KUZNIA TRIATHLONU

SSA LEGIA

EDUMARATHON

KUZNIA TRIATHLONU
POWERSYSTEM
ACTIVE MAN

KUZNIA TRIATHLONU

TRIATHLON DABROWA GORNICZA

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
BELARUS
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA

Rok urodz.

1982
1975
1971
1994
1997
1968
1967
1966
1971
1971
1976
1975
1985
1971
1996
1964
1975
1967
1984
1960
1967
1968
1975
1984
1979
1983
1982
1982
1967
1955
1977
1977
1977
1972
1977
1978
1967
1981
1989
1968
1938
1971

Kat
wiek.

M2
M2
M3
M1
K1
M3
M3
M3
M3
M3
M2
K2
M1
M3
M1

M2
M3
M1
M4
K3
M3
K2
M1
M2
M2
M2
M2
M3
M4
M2
M2
M2
K3
M2
K2
M3
M2
M1
K3
M6
M3

M-ce w
kat
31
32
17
22

18
19
20
21
22
33

23
23
24

34
24
25

25

26
35
36
37
38
26

39

40

41

42

27

43
27

28

Plywanie

00:16:01
00:15:51
00:20:00
00:17:33
00:15:16
00:19:59
00:15:32
00:18:14
00:15:19
00:19:58
00:15:57
00:15:00
00:18:34
00:19:49
00:15:34
00:19:50
00:15:03
00:21:05
00:19:13
00:18:33
00:17:21
00:19:17
00:17:41
00:19:33
00:19:41
00:23:10
00:16:05
00:19:08
00:19:37
00:16:06
00:19:05
00:19:12
00:15:41
00:18:57
00:17:15
00:19:10
00:19:43
00:18:53
00:17:06
00:19:15
00:19:42
00:19:58

Rower

00:42:29
00:47:14
00:45:33
00:49:31
00:48:25
00:47:27
00:49:41
00:45:45
00:48:55
00:46:10
00:41:57
00:52:42
00:49:35
00:47:45
00:51:30
00:47:07
00:49:04
00:45:07
00:47:50
00:50:14
00:49:21
00:48:55
00:51:15
00:46:27
00:49:35
00:45:29
00:52:55
00:49:21
00:49:54
00:54:03
00:48:24
00:49:12
00:51:11
00:53:18
00:52:05
00:53:17
00:58:02
00:52:59
00:50:11
00:57:08
00:56:48
00:56:28

Bieg

00:28:02
00:23:52
00:21:41
00:19:51
00:25:12
00:20:58
00:22:34
00:24:25
00:23:05
00:22:42
00:32:21
00:21:59
00:20:48
00:21:30

00:23:04

00:24:12
00:23:36
00:23:06
00:25:18
00:22:55
00:24:22
00:27:19
00:23:57
00:22:49
00:23:00
00:27:13
00:25:56
00:26:23
00:27:23
00:26:21
00:26:21
00:25:08
00:28:47
00:28:03
00:21:11
00:28:48
00:34:20
00:27:04
00:28:01
00:30:17

Wynik

01:29:11
01:29:36
01:29:45
01:30:20
01:30:39
01:30:40
01:30:55
01:31:25
01:31:29
01:31:39
01:31:52
01:31:57
01:32:03
01:32:21
01:32:49
01:32:58
01:33:03
01:33:24
01:33:39
01:34:54
01:34:55
01:34:55
01:36:14
01:36:19
01:36:23
01:36:28
01:36:36
01:38:12
01:38:34
01:38:52
01:39:05
01:40:12
01:40:12
01:40:15
01:41:00
01:42:42
01:42:52
01:43:49
01:44:06
01:47:16
01:47:46
01:47:48

M

79
80
81
82

83
84
85
86
87
88

89
90
91

92
93
94
95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106

107

108

109

110

111
112
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Puchar Prezydenta Miasta Ptocka, MP Lekarzy w Triathlonie MTB

Z6tte kartki: 96,24,104,52,114,14,119,120,109,30,57,89,117,136

Organizator:  Urzad Miasta Ptock

Data:

15-06-2013

Dystans: 0,75km ptywanie - 20km rower - 5km bieg
Miejscowosé: Ptock

Czerwone kartki: 26,125

KATEGORIA: OPEN

FETEAG

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

127
128
129
130
131

34  IWANSKI MACIE)

114  JUSTYNSKI KRZYSZTOF
100 STRZELECKA JOANNA
121 SZWEDA HANNA

60  CHMIEL DOROTA

Maciej Grzybowski - 533 111 003
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢ Klub

KUTNO

KUTNO

WARSZAWA

WARSZAWA

PLOCK PTT DELTA

Strona 4

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1953
1955
1971
1981
1961

Kat
wiek.

M5
M4
K3
K2
K4

= A B 0

Plywanie

00:23:21
00:23:54
00:23:28
00:15:59
00:18:43

Rower

00:49:49
00:53:04
01:00:50

01:02:22

Bieg

00:28:58
00:29:15
00:28:06
00:26:53
00:36:32

Wynik

01:48:29
01:49:37
01:56:09
01:57:00
02:01:32

M

113
114
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